

# Rekruttering er et håndværk, hvor præcision, indsigt og erfaring skaber det rette match

Rekruttering handler ikke kun om at finde kandidater hurtigt. Det er et håndværk, hvor erfaring og dialog smelter sammen for at finde de helt rette profiler. Hos HIGHR arbejder vi målrettet med at identificere og engagere de kandidater, der virkelig passer til jobbet.

Men rekruttering er mere end at udfylde en stilling. Det handler om at forstå både kandidater og virksomheder på et dybere niveau. Vi ser det som en proces, hvor det ikke kun handler om at finde en kandidat, men om at skabe reel værdi. Nogle gange er der et perfekt match, andre gange er der ikke. Begge dele er en vigtig del af arbejdet.

## Lad mig dele et konkret eksempel:

En af vores rekrutterere ringer til en kandidat, der er godt etableret i sit nuværende job. Efter en kort præsentation lyder svaret: *"Jeg er ikke på udkig, jeg har et fantastisk job!"*

I stedet for at afslutte samtalen, udvikler dialogen sig. De taler om kandidatens nuværende rolle, hvad der motiverer dem, og hvilke muligheder de ser for sig selv fremover. Ikke nødvendigvis for at skifte job nu, men for at reflektere over, hvad der betyder noget i arbejdslivet.

Efter en god snak siger kandidaten: *"Tak for en god snak. For nuværende er det ikke relevant for mig, men nu hvor jeg ved mere om jobbet, kender jeg faktisk en som måske kunne være interesseret!"*

Og sådan opstår en ny forbindelse. Ikke fordi vi spurgte, men fordi en ærlig og værdifuld samtale gav anledning til refleksion, og måske et match, vi ikke havde forudset.

## Effektivitet møder relationer.

Rekruttering handler ikke kun om at finde en kandidat her og nu, men også om at skabe forbindelser, der kan bære frugt senere. Det gør rekruttering transparent, fleksibel og værdiskabende for både virksomheder og kandidater.

Hos HIGHR sikrer vores timebaserede model, at du får præcis den indsats, du har brug for. Det giver fleksibilitet og fuld indsigt i processen, og åbner op for muligheder, du måske ikke havde set komme.

Er du nysgerrig på, hvordan vi kan hjælpe dig med at finde jeres næste medarbejder? Lad os tage en snak hurtigt, præcist og med fokus på kvalitet.